Podmienky obchodnej verejnej súťaže boli schválené na zasadnutí obecného zastupiteľstva 

konaného dňa 10.09.2025, uznesením č. 53/2025.   

Článok II 

Kúpna cena 

1. Kúpna cena predmetu kúpy bola zmluvnými stranami stanovená ako výsledok obchodnej verejnej 

súťaže v sume 15 958,- EUR, slovom pätnásťtisícdeväťstopäťdesiatosem eur (ďalej len ako „kúpna 

cena“), ktorá je nemenná a konečná. 

2. Kúpnu cenu predmetu kúpy podľa tohto článku zmluvy kupujúci zaplatí v prospech predávajúceho 

bezhotovostne na bankový účet predávajúceho uvedený v úvode zmluvy pri označení 

predávajúceho, a to do 15 dní odo dňa doručenia výsledku obchodnej verejnej súťaže.